
P. Jméno hráče Oddíl

1. 
Balcar Daniel 

TJ Červený Kostelec
Vlček Michal 

2. 
Červinka Jiří 

TJ Dvůr Králové n/L
Zívr Ladislav 

3. 
Janeček Petr 

TJ Dvůr Králové n/L
Horák Luděk 

4. 
Brouček Ondřej  

SKK České Meziříčí
Brouček Jan 

5. 
Janeček Jan 

TJ Dvůr Králové n/L
Sirový Michal 

6. 
Tesař Jiří  

Doucha Jiří 

7. 
Kvapil Miloš 

SKP Hradec Králové
Vadlejch Lukáš 

8. 
Gütler Jaroslav 

SKP Hradec Králové
Šolc Martin 

9. 
Blažej Lukáš 

TJ Dvůr Králové n/L
Rejl Jiří 

10. 
Filip Ivan 

SKP Hradec Králové
Holý Martin 

11. 
Vaněček Adam 

Rusin František 

12. 
Hažva Jaroslav.st 

Sukup Luděk 

13. 
Vošvrda Milan 

SKK České Meziříčí
Vošvrda Kamil 

14. 
Pardubský Josef 

SKP Hradec Králové
Němeček Jaroslav 

P. Jméno hráče Oddíl

1. 
Hübelbauerová Jiřina 

SKP Hradec Králové
Fialová Pavlína 

2. 
Králová Barbora 

Žďárková Miluše 

Podzvičinský turnaj dvojic 

2020 

Výsledková listina

Muži registrovaní 

Oddíl Plné Dorážka Celkem

TJ Červený Kostelec 
300 144 

311 151 

TJ Dvůr Králové n/L 
278 142 

312 157 

TJ Dvůr Králové n/L 
300 143 

293 147 

SKK České Meziříčí 
289 148 

285 156 

TJ Dvůr Králové n/L 
314 123 

289 116 

SKK Náchod 
296 121 

294 123 

SKP Hradec Králové 
291 123 

309 108 

SKP Hradec Králové 
289 133 

256 138 

TJ Dvůr Králové n/L 
304 124 

274 107 

SKP Hradec Králové 
300 133 

286 85 

KK Slavoj 
287 94 

284 132 

Zálabák Smiřice 
271 124 

272 116 

SKK České Meziříčí 
266 121 

277 105 

SKP Hradec Králové 
275 118 

252 106 

 

Ženy registrované 

Oddíl Plné Dorážka Celkem

SKP Hradec Králové 
275 115 

254 139 

SK Žižkov 
214 62 

229 78 

 

Podzvičinský turnaj dvojic 

 

Výsledková listina 

Celkem Dohromady 

444 
906 

462 

420 
889 

469 

443 
883 

440 

437 
878 

441 

437 
842 

405 

417 
834 

417 

414 
831 

417 

422 
816 

394 

428 
809 

381 

433 
804 

371 

381 
797 

416 

395 
783 

388 

387 
769 

382 

393 
751 

358 

Celkem Dohromady 

390 
783 

393 

276 
583 

307 



Smíšené dvojice 

P. Jméno hráče Oddíl

1. 
Šmídová Kateřina TJ Dvůr Králové n/L 

Vondráček Ivan 

2. 
Kozlovský Martin 

TJ Dvůr Králové n/L
Kramosilová Martina 

3. 
Prokopová Alena 

SKP Hradec Králové
Prokop Jiří 

4. 
Skutil Petr 

SKP Hradec Králové
Skutilová Ludmila 

 

P. Jméno hráče Oddíl

1. 
Procházka Václav 

Kohout Vladislav 

2. 
Frait Pavel 

Procházka Václav 

3. 
Dušánek Pavel 

Koblása Milan 

4. 
Šlambera Jakub 

Procházka Václav 

5. 
Rolc Ladislav 

Kejzlar Jaroslav 

6. 
Filip Libor 

Rolc Ladislav 

7. 
Koblása Milan 

Dusbaba Milan 

8. 
Frait Pavel 

Kohout Vladislav 

9. 
Kohout Vladislav 

Šlambera Jakub 

10. 
Nosál Dominik 

Dušánek Pavel 

11. 
Dusbaba Milan 

Nosál Dominik 

12. 
Hlaváček Jiří 

Mikulka Jiří 

 

Věcné ceny budou uděleny pouze v

Děkujeme sponzorům a mediálním partnerům za podporu

organizátorům za pohodový průběh

           

Smíšené dvojice registrované 

Oddíl Plné Dorážka Celkem

TJ Dvůr Králové n/L - 
SKK Hořice 

299 142 

330 167 

TJ Dvůr Králové n/L 
298 135 

279 121 

SKP Hradec Králové 
284 110 

285 120 

SKP Hradec Králové 
285 115 

265 115 

Muži neregistrovaní 

ddíl Plné Dorážka Celkem

Tespo Hořice 
182 88 

188 93 

Tespo Hořice 
189 70 

182 100 

Škoda Auto 
190 89 

193 69 

Tespo Hořice 
171 85 

185 95 

Rychnov n/K 
158 88 

185 96 

Rychnov n/K 
168 88 

171 88 

Škoda Auto  
164 71 

186 89 

Tespo Hořice 
163 80 

185 79 

Tespo Hořice 
169 62 

185 87 

Škoda Auto 
176 63 

171 78 

Škoda Auto 
162 76 

156 51 

Smiřice 
90 43 

142 43 

Věcné ceny budou uděleny pouze v kategoriích s účastí minimálně 10 dvojic. 

sponzorům a mediálním partnerům za podporu, všem hráčům za předvedené výkony a 

organizátorům za pohodový průběh turnaje. 

Celkem Dohromady 

441 
938 

497 

433 
833 

400 

394 
799 

405 

400 
780 

380 

Celkem Dohromady 

270 
551 

281 

259 
541 

282 

279 
541 

262 

256 
536 

280 

246 
527 

281 

256 
515 

259 

235 
510 

275 

243 
507 

264 

231 
503 

272 

239 
488 

249 

238 
445 

207 

133 
318 

185 

, všem hráčům za předvedené výkony a 


